Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2016 № 97

г.Чудово

О приостановлении действия
отдельных Положений Поло-
жения о бюджетном процессе
в Чудовском муниципальном
районе

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 01 января 2017 года действие пункта 13 Главы 3

«Рассмотрение и утверждение бюджета муниципального района» Положения о

бюджетном процессе в Чудовском муниципальном районе, утвержденном ре-

шением Думы Чудовского муниципального района от 28.02.2012 № 162.

2. Установить, что в 2016 году Администрация Чудовского муниципаль-

ного района вносит на рассмотрение Думы Чудовского муниципального района

проект решения Думы Чудовского муниципального  района о бюджете муни-

ципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не

позднее 01 декабря 2016 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк